Руководителю МДОБУ «Д/с с.Веденка»
Чекиной Марии Александровне

(Фамилия ИО руководителя)

(Фамилия ИО родителя)

(адрес по прописке)

(фактический адрес)
Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________

(ФИО ребенка, дата рождения)
В Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с.Веденка»
с __________________
Мать: _____________________________________________________________
Место работы, должность: ___________________________________________
Отец: _____________________________________________________________
Место работы, должность: ___________________________________________
К заявлению прилагаются копии документов:

1. Паспорт, СНИЛС родителя (законного представителя)2. Свидетельство о рождении, СНИЛС ребенка3. Медицинский полис ребенка4. Справка о регистрации по месту жительства ребенка5. Медицинская карта ребенка6. Удостоверение многодетной семьи (при наличии)7. Свидетельство о браке (при необходимости)8. Свидетельства о рождении всех детей (при наличии)9. Копия банковской карты Сбербанк МИР10.Реквизиты счета карты Сбербанк МИР
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,свидетельством о государственной аккредитации, основнымиобразовательными программами, реализуемыми учреждением и другимидокументами, регламентирующими организацию образовательного процессаознакомлен(а).Согласен (на) на обработку персональных данных в настоящем заявлении.
«___»______________20____г. __________________ _________________